
 
 

UCHWAŁA NR X/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy 

Chmielnik, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 
i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 
terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1930) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/354/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Chmielnik, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2018 r., poz. 138) zmienia się treść załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały, które otrzymują brzmienie 
w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, w terminie 7 dni od daty 
wejścia w życie niniejszej uchwały, składają Załącznik Nr 2 w wersji ustalonej niniejszą uchwałą według 
danych od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1064



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/115/2025 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Załącznik 

……………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego 

dotowaną jednostkę) 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Chmielnik 

 
Wniosek – informacja o planowanej liczbie wychowanków/uczniów na …….. rok. 

1. Nazwa i adres wnioskodawcy: osoby prowadzącej …………………………… 
..............................................................................................….................................................................................
................................................................................…................................................................. 

2. Dane szkoły / przedszkola / oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej / innej formy wychowania 
przedszkolnego/* 

a) nazwa......................................................................................…………………………………………………
……………………… ………………………………………………………………………………… 

b) charakter: publiczny/ niepubliczny* 

c) adres i numery telefonów jednostki oświatowej 

…………………………………………………………………………………….....................................
............................................. 
……………………………………………………………………………………..... 

d) NIP ……………………………………………………………………………............................................ 

e) REGON ………………………………………………………………………............................................. 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostki oświatowych niepublicznych, numer i data 
decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub numer i data zezwolenia na prowadzenie publicznej 
jednostki oświatowej 

………………………………………………………………………………………......................................
......................................... ……………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej 

………………………………………………………………………………………......................................
.. 
………………………………………………………………………………………........................................ 

5. Planowana liczba uczniów / wychowanków w ……..….. roku: 

1) w okresie styczeń- sierpień wyniesie ……...……, w tym: 

a) do lat 5 ……………...............…., 

b) 6 letnich i starszych ……………, 

c) z innych gmin ………............…., 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1064



d) niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim ……........................................................., 

- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym ……................................................................................................................……, 

e) niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych: 

- do 2 godzin wsparcia …...................... , 

- powyżej 2 do 5 godzin wsparcia ……. , 

- powyżej 5 do 10 godzin wsparcia …... , 

- powyżej 10 godzin wsparcia .........….. , * 

f) …...… wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

g) ……... uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

2) w okresie wrzesień-grudzień wyniesie …...… , w tym: 

a) do lat 5 …………..............….…., 

b) 6 letnich i starszych ……………, 

c) z innych gmin ………............…., 

d) niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim ……....................................................…., 

- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym ……................................................................................................................……, 

e) niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych: 

- do 2 godzin wsparcia ......................…... , 

- powyżej 2 do 5 godzin wsparcia …….... , 

- powyżej 5 do 10 godzin wsparcia …...... , 

- powyżej 10 godzin wsparcia ….............. , * 

f) …...… wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

g) ……... uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

 Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz, że 
znane mi są zapisy art. 56 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U z 2023 r., 
poz. 773 ze zm.): „Kto wbrew obowiązkowi przekazuje dane statystyczne niezgodne ze stanem 
faktycznym podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2. 
Ponadto zobowiązuję się do udzielenia wszelkich dodatkowych danych nieujętych w niniejszym 
wniosku, a potrzebnych do ustalenia właściwej, planowanej wysokości dotacji, jeżeli zaistnieje taka 
potrzeba, na pisemny wniosek organu udzielającego dotacji.  

……………………………. …………………………….. 

(miejscowość, data) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1064



(pieczątka imienna i czytelny podpis osobyprowadzącej dotowaną jednostkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1064



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/115/2025 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Załącznik 

…………………………………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego – osoby 

prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

(termin złożenia do 10 dnia każdego m-ca) 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Chmielnik 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/ wychowanków  

według stanu na pierwszy dzień miesiąca ……………….…20….r. 

1. Nazwa i adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

prowadzącej oddziały przedszkolne ..……………………………………………..................................... 

..................................................…………………………………………………………………................2. 
Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

3. Aktualna liczba uczniów/ wychowanków w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej 
i innej formie wychowania przedszkolnego: 

1) bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego ……..……… w tym: 

a) do lat 5 …………...............……., 

b) 6 letnich i starszych ……………, 

c) z innych gmin ………............…., 

4. Aktualna liczba uczniów/ wychowanków w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej 
i innej formie wychowania przedszkolnego z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

1) niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

a) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim ……...…., 

b) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym ……...……, 

c) niepełnosprawnych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych: 

- do 2 godzin wsparcia …………….....….. , 

- powyżej 2 do 5 godzin wsparcia ….….... , 

- powyżej 5 do 10 godzin wsparcia …...... , 

- powyżej 10 godzin wsparcia ….............. , * 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1064



d) do 5 lat ………….., 

e) 6 letnich i starszych ……………, 

f) z innych gmin ………....……… . 

5. ….… wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

6. ……. uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

…………………………………… ………………………………… 

(miejscowość, data) (pieczątka imienna i czytelny podpis 

osoby prowadzącej dotowaną jednostkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1064


	UCHWAŁA NR X/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Załącznik
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	lit. a w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. d w zał.1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 5 pkt 1 lit. d

	lit. e w zał.1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 5 pkt 1 lit. e
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 5 pkt 1 lit. e
	tir. 3 (5) w zał.1 ust. 5 pkt 1 lit. e
	tir. 4 (6) w zał.1 ust. 5 pkt 1 lit. e

	lit. f w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. g w zał.1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	lit. a w zał.1 ust. 5 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 5 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 5 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 5 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (8) w zał.1 ust. 5 pkt 2 lit. d

	lit. e w zał.1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (9) w zał.1 ust. 5 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (10) w zał.1 ust. 5 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (11) w zał.1 ust. 5 pkt 2 lit. e
	tir. 4 (12) w zał.1 ust. 5 pkt 2 lit. e

	lit. f w zał.1 ust. 5 pkt 2
	lit. g w zał.1 ust. 5 pkt 2



	Załącznik 2 - Załącznik
	ust. 1 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	lit. a w zał.2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.2 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.2 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	lit. a w zał.2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.2 ust. 4 pkt 1
	lit. c w zał.2 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 4 (4) w zał.2 ust. 4 pkt 1 lit. c

	lit. d w zał.2 ust. 4 pkt 1
	lit. e w zał.2 ust. 4 pkt 1
	lit. f w zał.2 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2


		2025-03-19T11:23:29+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




